

Ropczyce, dnia 14.04.2021 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa dworca autobusowego” w ramach zadania pn. „Projektowanie i budowa dworca autobusowego w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 08.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Czy w przedmiarze uwzględniono elementy żelbetowe zarówno dla budynku dworca jak i wiaty?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że w przedmiarze uwzględniono elementy żelbetowe dla budynku dworca i wiaty.*

Pytanie nr 2. Proszę o wyjaśnienie, czy przyjąć beton zgodnie z przedmiarem czy dokumentacją projektową?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że beton należy przyjąć zgodnie z zapisami projektu wykonawczego konstrukcji.*

Pytanie nr 3. Proszę o podanie z jakiej blachy należy wykonać zadaszenie wiaty, w przedmiarze i dokumentacji podano różne blachy.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że zadaszenie wiaty należy wykonać zgodnie z zapisami projektu wykonawczego konstrukcji i kosztorysu.*

Pytanie nr 4. Proszę o podanie parametrów płytek jakimi należy wykończyć ściany oraz posadzkę.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 10.1.1 opisu technicznego "Posadzka z pokryciem z płytek gresowych /łatwozmywalnych, nienasiąkliwych, antypoślizgowych klasy min. R10, odpornych na środki dezynfekcyjne, gatunku I., nie szklawione, o odporności na plamienie min. klasa 4. Klasa odporności na ścieranie min. IV/. Na styku z posadzką wykonać cokoliki o wysokości 10cm z płytek gresowych (jak podłogi)." oraz zgodnie z punktem 10.1.2 ww. opisu "ściany wykończyć płytkami gresowymi /łatwozmywalnymi, nienasiąkliwymi, odpornymi na środki dezynfekcyjne, gatunku I., nie*

szkliwionymi, o odporności na płamienie min. klasa 4." Płytki w odcieniach szarości. Przykładowe odcienie płytek w załączeniu do odpowiedzi.

Pytanie nr 5. Proszę o podanie koloru ścianek HPL w sanitariatach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ścianki HPL w sanitariatach należy wykonać w kolorze jasnoszarym, RAL 7035.

Pytanie nr 6. W związku z tym, że biletomat nie wchodzi w zakres oferty, ale należy wykonać miejsce pod biletomat, proszę o doprecyzowanie czy należy wykonać fundament i przewidzieć możliwość zakotwienia biletomatu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać fundamentu i przewidywać możliwości zakotwienia biletomatu.

Pytanie nr 7. Czy obróbki blacharskie należy wykonać z blachy tytan-cynk jak to ujęto w przedmiarze?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obróbki blacharskie należy wykonać z blachy tytan-cynk.

Pytanie nr 8. W przedmiarze zawarto ocieplenie stropodachu PIR 30 cm, natomiast w dokumentacji PIR 20 cm. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przedmiarze przyjęto średnią grubość izolacji z wykonaniem spadków warstwami izolacyjnymi. Gr 20 cm jest minimalną grubością izolacji termicznej.

Pytanie nr 9. Proszę o potwierdzenie, że ściany wewnętrzne należy wykonać z Porotherm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zastosować pustaki ceramiczne poryzowane łączone na pióro i wpust. Podanie nazwy własnej zgodnie z opisem do projektu i STWiOR określa jedynie minimalne parametry techniczne materiału i może być każdorazowo zamienione na inny materiał o nie gorszych parametrach technicznych. Dowiedzenie równoważności należy w każdym przypadku do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 10. W Odpowiedziach z dnia 08.04.2021r. pojawił się rysunek ze szczegółem napisu. Na rysunku widać, że oprócz lameli stałych są również żaluzje zewnętrzne. Czy w przedmiarze w pozycji 87 zawarto zarówno lamele stałe jak i żaluzje zewnętrzne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ujęto wszystkie żaluzje w jednej pozycji.

Pytania z dnia 12.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Proszę o przesłanie zestawienia konstrukcji stal.

Odpowiedź: W załączeniu do odpowiedzi zestawienie konstrukcji stali.

Pytania z dnia 13.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o część dokumentacji dotyczącą przyłącza wodociągowego oraz przyłącza kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź: W załączeniu do odpowiedzi dokumentacja projektowa dotycząca przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 2. Zwracamy się z prośbą, o wyjaśnienie jaką klasa antywłamaniowości mają mieć drzwi wewnętrzne aluminiowe w STWiOR przewidziano szyby inne niż w zestawieniu ślusarki. Które mamy zastosować?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wycenę szyby należy zastosować zgodnie z zestawieniem ślusarki.

Pytanie nr 3. Czy udostępniony STWiOR dotyczy na pewno tej inwestycji tzn. mam na myśli opis drzwi i fasad. Jest dużo rozbieżności: Uwagi: str 84 o na drogach ewakuacyjnych zastosować dźwignie antypaniczne, wg zestawienia ślusarki i stolarki, - w zestawieniu nie ma nigdzie mowy o drzwiach antypanicznych o antaby aluminiowe płaske, obustronne kolor RAL 3004, wysokość 35cm, szer. 15 cm, - w zestawieniu jest pochwył jednostronny, kolor purpurowy do ślusarki antracytowej? o drzwi standardowo wyposażone w samozamykacz i zamek w systemie masterkey, - w zestawieniu nie ma informacji o zamkach masterkeye o w 6 szt. drzwi wejściowych głównych dwuskrzydłowych – zamki elektromotoryczne, - nie ma takiej ilości drzwi wejściowych

Odpowiedź: W załączeniu do odpowiedzi korekta załącznika nr 3 – STWiOR.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura